
 

 

UCHWAŁA NR 75/271/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 492/2019  

z dnia 21 października 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 53)  

w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze, §2130 – 147.249 zł  

z przeznaczeniem na zatrudnianie przez powiaty koordynatorów rodzinnej pieczy 

zastępczej w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej na 2019 rok.    

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 491/2019  

z dnia 21 października 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 49) w: 

 dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, §2110 – 9.900 zł, 

 dziale 710 – Działalność usługowa, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji 

 i kartografii, §2110 – 10.458 zł, 

 dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, 

§2110 – 1.692 zł, 

 dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 6.306 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie kwoty 

3.950 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie przy jednoczesnym 

zwiększeniu planu o kwotę 100 zł w celu wypłaty stypendium dla najlepszego ucznia  

w szkole. Powyższą kwotę zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

4. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie o przeniesienie kwoty 

4.940 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,  

w tym poradnie specjalistyczne w związku z koniecznością dokonania odpisu na ZFŚS za 2019 

rok.  

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie kwoty 

65.810 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w związku  

z koniecznością dokonania odpisu na ZFŚS za 2019 rok.  

6. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie o przeniesienie kwoty 20.224 zł pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami w dziel 801 – Oświata i wychowanie w związku z koniecznością 

dokonania odpisu na ZFŚS za 2019 rok. 

7. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 631 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych w związku  

z koniecznością dokonania odpisu na ZFŚS za 2019 rok. 

8. wniosku Z-cy Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków jednostki o kwotę 7.300 zł w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

z przeznaczenie na przygotowanie i modernizację instalacji c.o. w budynkach DPS. Powyższe 

zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

9. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

7.300 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz o zabezpieczenie 



kwoty 25 zł w rozdziale 92601 -  Obiekty sportowe w związku z koniecznością dokonania odpisu 

na ZFŚS za 2019 rok. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

10. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o przeniesienie 

kwoty 9.365 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz zabezpieczenie 

kwoty 2.475 zł w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze w związku  

z koniecznością dokonania odpisu na ZFŚS za 2019 rok. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy 

ogólnej.  

11. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o przeniesienie 

pomiędzy paragrafami kwoty: 

 1.377 zł w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie,  

 8 zł w rozdziale 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej, 

 1.274 zł w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze w związku z koniecznością dokonania 

odpisu na ZFŚS za 2019 rok. 

12. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy o zabezpieczenie kwoty 

1.859 zł w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne w związku z koniecznością 

dokonania odpisu na ZFŚS za 2019 rok. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej. 

13. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększeniu planu 

wydatków w rozdziale: 

 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.914 zł, 

 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 381 zł, 

 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 488 zł,  

 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 217 zł,  

 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 707 zł w związku  

z koniecznością dokonania odpisu na ZFŚS za 2019 rok. Powyższe zabezpiecza się  

z rezerwy ogólnej. 

14. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówek Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębni o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 251 zł w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych w związku z koniecznością dokonania odpisu na ZFŚS za 2019 rok. Powyższe 

zabezpiecza się z rezerwy ogólnej. 

15. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 7.013 zł w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej w związku z koniecznością 

dokonania odpisu na ZFŚS za 2019 rok. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej. 

16. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 11.135 zł pomiędzy 

rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w związku z koniecznością dokonania odpisu 

na ZFŚS za 2019 rok.  

 

 


